
Uchwała Nr XXV/172/95
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 grudnia 1995 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Zarząd Miejski zobowiązania.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 10 i art. 58, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  terytorialnym  (Dz.  U.  Nr  16,  poz.  95  z  późn.  zmianami)  –  Rada  Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Rada  Miejska  Starogard  Gdańskiego  upoważnia  Zarząd  Miejski  do  zaciągnięcia 
kredytu  długoterminowego  z  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  na  modernizację  i  rozbudowę  miejskiej 
oczyszczalni  ścieków  w  kwocie  14.220.000,-  zł  (czternaście  milionów  dwieście 
dwadzieścia tysięcy złotych) na następujących warunkach:

a) kredyt zostanie udzielony na 14 lat,
b) oprocentowanie kredytu w wysokości 10% w skali rocznej,
c) okres karencji spłat rat kapitałowych 6 miesięcy od dnia zakończenia zadania,
d) wykorzystanie kredytu w latach:

1996 – 5.730.000,- zł
1997 – 3.970.000,- zł
1998 – 4.520.000,- zł
                                       

         Razem: 14.220.000,- zł
e) spłaty kredytu wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązania, o których mowa w § 1 zostaną pokryte z budżetu gminy w latach 
1999 – 2010.

§ 3

Traci  moc Uchwała  Nr XII/91/95  z  dnia  23 lutego 1995 r.  w części  dotyczącej 
zaciągnięcia kredytu z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Uchwałą  podlega  ogłoszeniu  w  prasie  lokalnej  oraz  Starogardzkiej  Telewizji 
Kablowej.

Przewodniczący Rady Miasta
     Starogardu Gdańskiego

Roman Klin


